АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.03.2023

 № 164

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 12.12.2014 № 1543

В связи с кадровыми изменениями в органах и организациях города, имеющих своих представителей в городской комиссии по отбору и согласованию кандидатур для участия в государственной программе по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 12.12.2014 № 1543 «О городской комиссии по отбору и согласованию кандидатур для участия в государственной программе по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

1) от 26.09.2019 № 1003 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 12.12.2014 № 1543»;

2) от 19.03.2021 № 232 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 12.12.2014 № 1543»;

3) от 17.09.2021 № 992 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 12.12.2014 № 1543».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Первый заместитель

Главы Администрации города                                                      М.Н. Пархоменко

Постановление вносит

отдел по труду
Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 03.03.2023  № 164
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города
от 12.12.2014 № 1543 «О городской комиссии по отбору и согласованию кандидатур для участия в государственной программе по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом»
Приложение № 2 изложить в редакции:
«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 12.12.2014 № 1543
СОСТАВ
городской комиссии по отбору и согласованию кандидатур для участия
 в государственной программе по оказанию содействия добровольному
переселению соотечественников, проживающих за рубежом
	Ермаченко

Марина Владимировна
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, председатель комиссии

	Туркатова

Елена Ивановна
	– заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Губина

Дарья Алексеевна
	– главный специалист отдела по труду Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Голубева                                Ольга Владимировна
	− начальник управления жилищной политики Администрации города

	Егорова
Евгения Юрьевна
	– исполняющий обязанности директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска» (по согласованию)

	Конопляник

Людмила Олеговна
	− начальник отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города

	Кургина

Елена Леонидовна

	– начальник отдела по труду Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Преснякова
Екатерина Михайловна

	– начальник сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города

	Пронь

Александр Александрович
	– начальник отдела по вопросам миграции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску, подполковник полиции (по согласованию)

	Савин

Владимир Владимирович
	– главный врач Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная городская больница» в г. Новошахтинске (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города                              Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города                                                                Ю.А. Лубенцов